



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

CVR

15 91 56 41

TLF:
E-MAIL:
WEB:

33 30 15 15
CK@CK.DK
WWW.CK.DK

BGRAPHIC ApS

H. C. Andersens Boulevard 37 1. th., 1553 København V

CVR-nr. 26 10 47 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/3 2022

Dorte Paaske
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

BGRAPHIC ApS

H. C. Andersens Boulevard 37 1. th.

1553 København V

Telefon: 70 22 87 89

Hjemmeside: www.bgraphic.dk

CVR-nr.: 26 10 47 18

Stiftet: 1. juli 2001

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Bestyrelse

Birgitte Vestergaard, Formand

Anne Kathrine Raunkjær

Dorte Elisabeth Paaske Rasmussen

Direktion

Birgitte Vestergaard, Sundby Parkvej 11, 3 tv, 2300 København S,
Direktør

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

Modervirksomhed

Birgitte Vestergaard Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af grafisk design, branding, kommunikationsrådgivning og udvikling af visuelle identiteter – online og offline.

BGRAPHIC arbejder fx med design af logoer, virksomhedsidentiteter, koncepter, kampagner, webdesign, skabeloner i Officepakken – fx Word og PowerPoint skabeloner samt MailChimp og Apsis skabeloner til mailudsendelser, animationer, præsentations videos, explainer videos, e-publisering, infografik, tryksager, annoncer samt design og koncept for udstillinger, messestande, roadshows m.m. Vi har både offentlige og private virksomheder i vores kundekreds.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 9.228 t.kr. mod 7.250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.072 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for yderst tilfredsstillende.

Vi har i 2021 opnået fine resultater og skabt flotte løsninger for vores kunder og samarbejdspartnere. Da vi stod ved årets begyndelse var det svært at se, hvad 2021 skulle bringe ovenpå et år med covid-19 i 2020. På trods af usædvanlige forhold ender vi med at have et helt normalt og godt år. Selvfølgelig med mange møder online og hvor vi har tacklet covid-19 med hjemmearbejde. Dejligt, at der har været brug for os og vores gode kompetencer. Og spændende at der er opstået så mange nye måder at arbejde sammen på online.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Nettoomsætning	9.228.090	7.250.447
Andre driftsindtægter	0	186.103
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-2.030.934	-1.091.864
Andre eksterne omkostninger	-1.138.246	-1.371.995
Bruttoresultat	6.058.910	4.972.691
1 Personaleomkostninger	-4.622.240	-4.662.269
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.253	-44.559
Driftsresultat	1.390.417	265.863
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.032
Øvrige finansielle omkostninger	-13.308	-18.317
Resultat før skat	1.377.109	250.578
Skat af årets resultat	-304.708	-57.524
Årets resultat	1.072.401	193.054
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	1.072.401	93.054
Disponeret i alt	1.072.401	193.054



Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.102	154.197
	Materielle anlægsaktiver i alt	151.102	154.197
3	Andre tilgodehavender	225.988	226.090
	Finansielle anlægsaktiver i alt	225.988	226.090
	Anlægsaktiver i alt	377.090	380.287
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.281.806	1.245.200
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	329.499	0
	Udskudte skatteaktiver	873	2.069
	Andre tilgodehavender	2.154.443	480.888
	Periodeafgrænsningsposter	109.604	80.070
	Tilgodehavender i alt	3.876.225	1.808.227
	Likvide beholdninger	1.033.544	1.886.272
	Omsætningsaktiver i alt	4.909.769	3.694.499
	Aktiver i alt	5.286.859	4.074.786



Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	3.351.683	2.279.282
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	Egenkapital i alt	3.476.683	2.504.282
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	33.077
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	325.210	184.350
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	135.044	78.519
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	48.271
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	303.512	55.330
	Anden gæld	1.046.410	1.170.957
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.810.176	1.570.504
	Gældsforpligtelser i alt	1.810.176	1.570.504
	Passiver i alt	5.286.859	4.074.786

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.186.228	0	2.311.228
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.054</u>	<u>100.000</u>	<u>193.054</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.279.282	100.000	2.504.282
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.072.401</u>	<u>0</u>	<u>1.072.401</u>
	<u>125.000</u>	<u>3.351.683</u>	<u>0</u>	<u>3.476.683</u>



Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.223.980	4.278.107
Pensioner	333.657	328.038
Andre omkostninger til social sikring	19.691	20.954
Personaleomkostninger i øvrigt	44.912	35.170
	4.622.240	4.662.269
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 8
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	1.104.810	1.089.036
Tilgang i årets løb	43.158	15.774
Afgang i årets løb	-88.703	0
Kostpris 31. december 2021	1.059.265	1.104.810
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	 -950.613	 -906.053
Årets afskrivninger	-46.253	-44.560
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	88.703	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-908.163	-950.613
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	151.102	154.197
 3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	226.090	223.608
Tilgang i årets løb	0	2.482
Afgang i årets løb	-102	0
Kostpris 31. december 2021	225.988	226.090
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	225.988	226.090
 Der specificeres således:		
Deposita	225.988	226.090
	225.988	226.090



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.282

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Birgitte Vestergaard Holding ApS, CVR-nr. 28666233, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


